[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФИНАНСОВОЕ    УПРАВЛЕНИЕ

(ФИНУ Администрации района)

П Р И К А З

« 15 » ноября 2021 г.                                                                                           № 164 - П
г. Дудинка

Об утверждении перечня налоговых расходов

Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
В соответствии с пунктом 1 статьи 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктами 7 и 8 Приложения 1 Порядка формирования перечня налоговых расходов Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, утвержденного постановлением Администрации муниципального района от 26.03.2020 № 416 "Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района и Порядка оценки налоговых расходов Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района"
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить прилагаемый перечень налоговых расходов Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов (далее - Перечень налоговых расходов), согласно приложению к настоящему приказу.

2.  Разместить Перечень налоговых расходов на официальном сайте Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Начальник управления                                                                 А.Н. Заднепровская